10.

11.

12.

13.

14.

15.

Prijavitelj

Veleuciliste u Karlovcu

Sveuciliste Josipa
Strossmayera u
Poljoprivredni fakultet
Fakultet gradevinarstva,
arhitekture i geodezije, Split

Jurja
Osijeku,

Sumarski fakultet Sveucilista u
Zagrebu

Sveuciliste Josipa Jurja
Strossmayera u Osijeku,
Gradevinski fakultet Osijek

Sveuciliste u
Geodetski fakultet

Zagrebu,

Poljoprivredni institut Osijek

Veleudiliste u Karlovcu

Sveuciliste u
Geotehnicki fakultet

Zagrebu

Institut za jadranske kulture i
melioraciju krsa, Split

Gradevinski fakultet

Institut Ruder Boskovic

Prehrambeno-biotehnoloski

fakultet Sveucilista u Zagrebu

Prehrambeno-tehnoloski

fakultet Osijek
Fakultete kemijskog
inZenjerstva i tehnologije,

Sveuciliste u Zagrebu

Naziv projekta

Modifikacija procesa zrenja sira i
razvoj proizvoda na bazi sirutke -
SIRENA

Inovativha proizvodnja
organskih gnojiva i supstrata za
uzgoj presadnica

CAAT (Eng. Coastal
Autopurification Assessment
Technology) Razvoj tehnologije
za procjenu autopurifikacijskih
sposobnosti priobalnih voda
Razvoj hibridnog skidera - HiSkid

Razvoj i primjena naprednih
gradevinskih  materijala  za
izgradnju zdravih zgrada: zastita
od neionizirajué¢eg zracenja

HIDROLAB - Integrirani
hidrografski sustav za odrzivi
razvoj morskog ekosustava

Odgovor ozime pSenice na
bioticke i abioticke stresove
izazvane klimatskim
promjenama

IstraZivanje i razvoj

specijaliziranih multirotornih
bespilotnih letjelica

Otpad i Sunce u sluzbi
fotokataliticke razgradnje
Mikroonecis¢ivala u vodama
(OS-Mi)

Nove metode u suzbijanju
Stetnika masline  primjenom

biljnih hlapivih tvari

Autonomni sustav za pregled i
predvidanje integriteta
prometne infrastrukture, ASAP
Robusne i adaptabilne bioloske
platforme za nova cjepiva -
RAPTOVAX

Bioaktivne molekule ljekovitog
bilja kao prirodni antioksidansi,
mikrobiocidi i konzervansi
Biokonverzija lighocelulznog
materijala u  visokovrijednu
hranu za Zivotinje (Bio4Feed)
Procis¢avanje vode i dobivanje
energije  koristenjem  novih

Bespovratna sredstva

5.962.748,77 kn

5.089.138,20 kn

6.034.318,11 kn

3.816.087,76 kn

6.067.787,10 kn

6.048.077,43 kn

4.878.968,78 kn

5.290.427,58 kn

6.056.339,23 kn

2.712.176,38 kn

6.044.277,43 kn

5.689.958,61 kn

5.984.458,98 kn

5.710.502,80 kn

5.819.355,86 kn
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Sveuciliste u
Agronomski fakultet
Sveuciliste u Zagrebu Tekstilno-
tehnoloski fakultet

Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu
Agronomski fakultet
Fakultet elektrotehnike,

raCunarstva i informacijskih
tehnologija Osijek
Institut Ruder Boskovié

Klini¢ka bolnica ,,Sveti Duh”

Institut Ruder Boskovic

Klinicki bolnicki centar Split

Sveuciliste u Zagrebu,
Prirodoslovno-matematicki
fakultet

Sveuciliste u Zagrebu, Fakultet
elektrotehnike i racunarstva
Sveuciliste u Zagrebu, Fakultet
elektrotehnike i racunarstva

Sveuciliste u Zagrebu, Fakultet
elektrotehnike i racunarstva

kompozitnih  materijala  uz
Suncevo zracenje

Novi pocetak za stare hrvatske
sorte vinove loze

Dizajn naprednih biokompozita
iz energetski odrzivih izvora
(BIOKOMPOZITI)

Potencijal mikroinkapsulacije u
proizvodniji sireva

Pametna naljepnica za mjerenje
i pradenje uvjeta skladiStenja i
transporta proizvoda

Inovativna rjeSenja u katalitickim
proizvodnim  procesima za
potrebe farmaceutske industrije
(CAT PHARMA)

Dijagnosticki znacaj
kalprotektina u ranom
prepoznavanju upalnih stanja

IPSted - Inovativni protokoli
mikroskopije za

interdisciplinarna istraZivanja u
biomedicini

Digitalizacija i unapredenje
nutritivne skrbi oboljelih od
kroni€nih bolesti

Genomsko inZenjerstvo i genska
regulacija u stani¢nim linijama i
modelnim organizmima
tehnologijom CRISPR/Cas9 -
CasMouse

UmreZeni stacionarni baterijski
spremnici energije

Heterogeni autonomni robotski
sustav. u vinogradarstvu i
marikulturi

loT-polje: Ekosustav umrezZenih
uredaja i usluga za Internet
stvari S primjenom u
poljoprivredi

5.622.831,60 kn

5.955.013,92 kn

6.077.044,95 kn

1.557.050,94 kn

5.232.856,28 kn

5.830.502,31 kn

5.468.308,99 kn

3.013.105,60 kn

5.955.440,01 kn

4.332.610,53 kn

4.484.725,10 kn

5.494.388,60 kn



